2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2019 года                                 № 646
	О внесении изменений в  постановление от  16.01.2013 № 38 «Об образовании избирательных участков на территории Олонецкого национального муниципального района  для проведения голосования                    и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района  от 16.01.2013  № 38 «Об образовании избирательных участков на территории Олонецкого национального муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  и референдумах» следующего содержания:

а) абзац второй раздела «Избирательный участок № 344» дополнить словами «пер. Загородный»;

б) в абзаце втором раздела «Избирательный участок № 347» слова «с дома № 60 по № 110» заменить словами «с дома № 60 по № 117», абзац второй дополнить словами «СНТ Лесное»;

в) абзац первый раздела «Избирательный участок № 357» дополнить словами            «тел. 89212237024».

2.
Постановление подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района  http://olon-rayon.ru/ .

И.о. Главы администрации
       В.Н. Мурый